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Feriearbetarna	trivs	på	Tre	Stiftelsers	äldreboenden	
Amanda,	Natnael	och	Elsa	är	tre	av	de	sex	gymnasieungdomar	som	jobbar	som	kulturarbetare	
under	fyra	sommarlovsveckor	hos	Tre	Stiftelser	i	Göteborg.	Annorlunda	arbetslivserfarenhet,		
insikt	i	nya	miljöer	och	möten	mellan	generationer	är	också	viktiga	plus	i	den	här	verksamheten.		
	

	
Hos	Tre	Stiftelser	har	ungdomarna	både	organiserat	och	genomfört	gympapass,	bakat	kakor	för	fika-	
stunderna,	ordnat	boule	och	bowlingtävlingar,	arrangerat	frågesport,	promenerat	i	Slottsskogen	och	
deltagit	i	utflykter	till	bl	a	Stadsmuseet.	
	
”Jag	hade	själv	hört	mycket	negativt	om	äldreboenden	innan,	men	genom	att	vara	här	har	jag	fått	en	
helt	ny	uppfattning.	Det	har	varit	roligt	med	alla	aktiviteter	och	att	få	prata	med	de	äldre	och	lyssna	
på	deras	historier.	Vi	har	också	haft	väldigt	kul	i	vår	egen	grupp	och	lärt	känna	elever	från	skolor	från	
hela	Göteborg,”	berättar	Elsa	Bogholt	Wengström,	Burgårdens	Gymnasium.	

”Vi	har	tagit	emot	feriearbetare	under	flera	år	och	har	upplevt	många	trevliga	möten	mellan	
ungdomarna	och	de	boende	hos	oss.	Många	unga	människor	har	inte	en	naturlig	kontakt	med	äldre	
och	inte	heller	tvärtom.	Det	har	blivit	många	skratt	och	nya	erfarenheter	på	båda	håll,”	säger	Jessica	
Henriksson,	kultursamordnare	hos	Tre	Stiftelser.		

Bakgrundsinfo	
Alla	som	är	folkbokförda	i	Göteborg	och	
som	går	årskurs	ett	på	gymnasiet,	eller	
årskurs	två	i	vissa	program	kan	söka	
feriejobb.	Ett	feriejobb	pågår	under	
knappt	fyra	veckor	under	sommaren	
inom	någon	av	kommunens	
verksamheter	i	stadsdelsförvaltningar,	
fackförvaltningar,	bolag,	föreningar	och	
stiftelser.	Det	kan	till	exempel	vara	inom	
vård	och	omsorg	eller	inom	parkskötsel.	
Tanken	med	feriejobbet	är	att	väcka	
ungdomars	intresse	för	att	arbeta	inom	
något	av	alla	de	viktiga	yrken	som	finns	i	
de	kommunala	förvaltningarna,	som	
inom	äldreomsorgen.	Det	är	också	ett	
sätt	för	ungdomar	att	få	en	introduktion	i	arbetslivet	och	en	värdefull	erfarenhet	inför	framtiden.	
Arbetet	är	avlönat	med	ca	70:-/timme.	För	mer	information:	
http://www.vartgoteborg.se/prod/sk/vargotnu.nsf/1/ovrigt,dags_att_soka_goteborgs_stads_feriejobb		



	 	 	
	
För	mer	information,	vänligen	kontakta:	

Monica	Berglund	 	 Jessica	Henriksson	 Birgitta	Plyhm	
VD	Tre	Stiftelser	 	 Kultursamordnare	 Tel:	0707	77	12	90	
Tel:	03170	42	601	 	 Tel:	0705	11	75	70	 birgitta@plyhm.se		
monica.berglund@trestiftelser.se		 jessica.henriksson@trestiftelser.se			
	
Tre	Stiftelser	–	Omsorgen	utgår	från	ett	salutogent	synsätt	med	meningsfullhet,	begriplighet	och	hanterbarhet	
där	vi	arbetar	utifrån	varje	individs	förutsättningar.	Vårt	mål	är	att	alltid	ligga	i	framkant	inom	god	äldreomsorg.	
Tre	Stiftelser	består	av	tre	kommunala	stiftelser	på	tre	olika	adresser	i	Göteborg	som	har	en	gemensam	
administration;	Stiftelsen	Ålderdomshemmet	i	Göteborg	med	Vegahusen,	Stiftelsen	Göteborgs	sjukhem	med	
Änggårdsbacken	och	Stiftelsen	Otium.	Verksamheten	bedriver	vård	och	omsorg	med	inriktningarna	somatik,	
demens	och	psykgeriatrik.	Dessutom	finns	en	enhet	för	yngre	personer	med	neurologiska	sjukdomar	och	
skador.	Sammanlagt	bor	här	360	personer.		För	mer	information	se	vår	hemsida	www.trestiftelser.se	
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